cu provocant quamvis pini qua so  
 ras opera non erumpat. In tunc quip  
 pe est. qui iudicat. in tunc quod iudica  
 tur. Cum enim in corde delinqui  
 mus. laet homines quidam put nos  
 agimus. sed tamen ipso iudice teste  
 recamur. haec profertur non  
 poterat. ego regimini reprehendimus  
 sed ab appetitu illius cordis infirmi  
 tatem munimus. Ne impfecta quique  
 culmen arripere regimini audeant.  
 Equi planis stant. ita bant  
 impcepta pedem non ponant. Cecus  
 pastor est qui supne lumen contem  
 plationis ignorat. qui sentas utae  
 tenebris p̄sus dum uenturum lucem  
 nequam diligendo conspiciat quo ges  
 sum operis porrigat nescit.  
 Claudus uero p̄sus. quiquidem  
 quo p̄gere debeat aspiciat. sed infir  
 mitatem mentis utae uiam p̄fecte  
 non ualeat tenere quam uidet. quia d  
 us tunc statim dum fluxa consuetudo  
 non erigitur. quo ex desiderio inni  
 tur. illuc gressus effi. caeter non se  
 cuntur. Paruo autem. nase est quia  
 tenendam mensuram discretionis. do  
 neus non. nase quipodoris fecerit.

discernimus. sed et ergo per uas ues  
 discretio exprimitur. p̄quam uisita  
 tes. eligimus delicta reprobamur.  
 sunt nonnulli quidum estimari uolunt  
 sepe in quidam inquisitionibus  
 plus quam necesse exercentes. ex  
 mia subtilitate falluntur. Unde se  
 redicitur. uel grandi & tor conaso.  
 p̄sus & enim grandis & tor cure est  
 discretionis subtilitas inmoderata.  
 quae dum plus quam <sup>debet</sup> necesse. & cre  
 uerit actionis suae p̄titudinem  
 ipsa confundit. si accipit uel  
 manest qui. uiam di p̄ge. re  
 omnimodo non ualeat. Atque  
 ab omni actibus funditur exorsu uacat.  
 quatenus haec non uis claudus sal. am  
 cum infirmitate teneat sed abis  
 omnimodo alienus existat.  
 Cybbus uero quem terra. ne solla  
 ctitudinis pondus de p̄mi. neum qua  
 ad supra respiciat sed solus. quae in  
 finis calcantur intendat. quia si  
 aliquando aliquid ex bono patriae  
 caelestis audierit. ad hoc mirum  
 p̄uer se consuetudinis pondere p̄  
 gressus cordis faciem non ad tollit.  
 quia cogitationis statum erige se.